
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/164/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211, 212 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 219.228,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  219.228,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W uchwale Nr XX/100/2019 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 grudnia 2019 r.                   
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 11 – Dotacje celowe w 2020 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Ossowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 4796



DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/164/2020 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 18 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

132 950,00 91 500,00 224 450,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

124 950,00 37 500,00 162 450,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 124 950,00 37 500,00 162 450,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

8 000,00 54 000,00 62 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 000,00 54 000,00 62 000,00

758 Różne rozliczenia 5 535 770,00 126 832,00 5 662 602,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 535 770,00 39 500,00 5 575 270,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 535 770,00 39 500,00 5 575 270,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 87 332,00 87 332,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 87 332,00 87 332,00

852 Pomoc społeczna 259 405,00 1 400,00 260 805,00

85216 Zasiłki stałe 259 405,00 1 400,00 260 805,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

259 405,00 1 400,00 260 805,00

Razem: 5 928 125,00 219 732,00 6 147 857,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4796



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 5 941 308,00 -504,00 5 940 804,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 941 308,00 -504,00 5 940 804,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 941 308,00 -504,00 5 940 804,00

Razem: 5 941 308,00 -504,00 5 940 804,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4796



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/164/2020 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 18 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 128,00 7 332,00 24 460,00

01030 Izby rolnicze 17 128,00 7 332,00 24 460,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

17 128,00 7 332,00 24 460,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

90 000,00 10 000,00 100 000,00

40002 Dostarczanie wody 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 10 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 218 071,70 8 000,00 226 071,70

60017 Drogi wewnetrzne 218 071,70 8 000,00 226 071,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 071,70 8 000,00 226 071,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 668,00 5 000,00 55 668,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 668,00 5 000,00 55 668,00

4260 Zakup energii 50 668,00 5 000,00 55 668,00

750 Administracja publiczna 670 557,00 30 280,00 700 837,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 405 800,00 30 280,00 436 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 300,00 4 000,00 22 300,00

4260 Zakup energii 68 000,00 5 000,00 73 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 400,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 15 000,00 265 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 3 880,00 68 880,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 2 000,00 5 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 264 757,00 0,00 264 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 200,00 -3 775,00 213 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 664,00 3 000,00 18 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 893,00 2 500,00 19 393,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 775,00 7 775,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -2 500,00 5 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 600,00 13 000,00 117 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 104 600,00 13 000,00 117 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 600,00 4 000,00 44 600,00

4260 Zakup energii 53 000,00 5 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 4 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 302 845,52 103 700,00 7 406 545,52

80101 Szkoły podstawowe 5 080 112,52 132 566,00 5 212 678,52

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4796



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 233 500,00 31 800,00 265 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 905 231,93 68 400,00 3 973 631,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 000,00 5 600,00 740 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 960,00 28 200,00 60 160,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 780,59 1 000,00 7 780,59

4260 Zakup energii 158 710,00 -5 484,00 153 226,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 530,00 -250,00 3 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 -500,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -1 200,00 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 192 036,00 700,00 192 736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 036,00 700,00 192 736,00

80104 Przedszkola 655 825,00 -3 357,00 652 468,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 600,00 -1 000,00 29 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 725,00 -3 000,00 581 725,00

4260 Zakup energii 40 500,00 643,00 41 143,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 19 026,00 900,00 19 926,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 286,00 700,00 5 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 740,00 200,00 13 940,00

80120 Licea ogólnokształcące 543 315,00 8 361,00 551 676,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 781,00 -700,00 39 081,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 697,00 9 300,00 477 997,00

4260 Zakup energii 34 837,00 -239,00 34 598,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 086,00 -22 300,00 11 786,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

34 086,00 -22 300,00 11 786,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 435,00 -7 000,00 258 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 435,00 -7 000,00 258 435,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

125 010,00 8 930,00 133 940,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 510,00 200,00 8 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 900,00 9 200,00 97 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 600,00 27 100,00

4260 Zakup energii 2 100,00 -1 070,00 1 030,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

388 000,00 -15 100,00 372 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4796



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 300,00 2 700,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 300,00 -18 000,00 289 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 400,00 200,00 58 600,00

852 Pomoc społeczna 787 688,50 -2 100,00 785 588,50

85202 Domy pomocy społecznej 232 000,00 16 980,00 248 980,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

232 000,00 16 980,00 248 980,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 215,00 -1 215,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 215,00 -1 215,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

162 589,00 100,00 162 689,00

3110 Świadczenia społeczne 162 589,00 100,00 162 689,00

85216 Zasiłki stałe 259 405,00 1 400,00 260 805,00

3110 Świadczenia społeczne 259 405,00 1 400,00 260 805,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 479,50 -7 765,00 37 714,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 519,50 -3 500,00 31 019,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 160,00 -465,00 6 695,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 -3 800,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 000,00 -9 600,00 75 400,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 -9 600,00 75 400,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 250,00 -4 200,00 129 050,00

85401 Świetlice szkolne 131 930,00 -3 400,00 128 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 580,00 -6 000,00 99 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 100,00 600,00 23 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00 1 000,00 2 250,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 320,00 -800,00 520,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 320,00 -800,00 520,00

855 Rodzina 82 993,00 3 500,00 86 493,00

85504 Wspieranie rodziny 24 935,00 3 500,00 28 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 935,00 3 500,00 28 435,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 58 058,00 0,00 58 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 10 000,00 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4796



4220 Zakup środków żywności 25 058,00 -5 000,00 20 058,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 328,87 25 220,00 213 548,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 88 000,00 12 220,00 100 220,00

4260 Zakup energii 88 000,00 12 220,00 100 220,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 88 328,87 10 000,00 98 328,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 328,87 10 000,00 98 328,87

926 Kultura fizyczna 9 000,00 20 000,00 29 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00 20 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 20 000,00 29 000,00

Razem: 9 655 130,59 219 732,00 9 874 862,59

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4796



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 5 896 044,00 -504,00 5 895 540,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 896 044,00 -504,00 5 895 540,00

3110 Świadczenia społeczne 5 896 044,00 -504,00 5 895 540,00

Razem: 5 896 044,00 -504,00 5 895 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4796



                                                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr VI/27/2019
                                                                                                                                                                                                    Rady Miejskiej w Koprzywnicy

                                                                                                                                                                                        z dnia 28 stycznia 2019 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej do 
gruntów rolnych w msc. Cegielnia 
(F.S.)

25571,70 25571,70 UMiG

2. 600 60017
Przebudowa drogi do gruntów 
rolnych w msc. Błonie

149000,00 149000,00 UMiG

3. 600 60017
Przebudowa drogi wewn. działki o 
nr ew.384 w msc. Zbigniewice 

Kol. (17.000 zł FS)
51500,00 51500,00 UMiG

4. 600 60078
Przebudowa drogi wewn.nr ewid. 

906 w msc. Łukowiec od km 
0+000 do km 0+490

3075,00 3075,00 UMiG

5. 600 60078

Przebudowa drogi wew.części 
działki nr ew.438, działka nr ew. 
544  w msc. Kamieniec od km 

0+000 do km 0+950

4305,00 4305,00 UMiG

6. 600 60078
Przebudowa drogi wew.działki nr 
ew.698/1 w msc. Świężyce od km 
0+000 do km 1+075

4920,00 4920,00 UMiG

7. 700 70005

Wykup działek pod 
przepompownie w msc. 

Gnieszowice, Trzykosy i 

Koprzywnica

60000,00 60000,00 UMiG

8. 700 70005 Zakup działki - obręb Zarzecze 2000,00 2000,00 UMiG

9. 700 70095
Budowa placu zabaw w m. 

Łukowiec (F.S.-10.000 zł)
20305,94 20305,94 UMiG

10 700 70095

Opracowanie dokumentacji 

technicznej oraz dokumentacji 

aplikacyjnej dla zadania 

pn."Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 

użyteczności publicznej 
położonych w Gminie 
Koprzywnica"

118080,00 118080,00 UMIG

11. 700 70095
Ogrodzenie placu zabaw i 

Otwartej Strefy Aktywności w m. 
Krzcin (F.S)

11000,00 11000,00 UMiG

12 754 75412
Zakup wyciągarki do samochodu 
strażackiego - OSP Gnieszowice

7500,00 7500,00 UMiG

13. 900 90004
 Rewitalizacja obszarów zieleni na 
terenie Gminy Koprzywnica - Etap 

I.

28450,00 28450,00 UMiG

14. 921 92109
Zakup  kontenera - świetlicy wraz 
z montażem w m. Zbigniewice 
Wieś (F.S.)

12000,00 12000,00 UMiG

15. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Błoniu

4500,00 4500,00 UMiG

16 926 92605
Budowa siłowni zewnętrznej w 
msc. Błonie (F.S.)

9265,28 9265,28 UMiG

511472,92 511472,92 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2020 

7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3                                                                                      
do Uchwały Nr XXXII/164/2020 Rady Miejskiej                              

w Koprzywnicy  z dnia 18 grudnia 2020 r.                   

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art. 5 

ust.1 pkt 2 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4796



Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101 Gmina Tarnobrzeg

Udział w kosztach funkcjonowania 
punktu katechetycznego kościoła 
Zielonoświątkowego

1500,00

2. 600 60014 Powiat Sandomierski

Remont poboczy w ciągu drogi 
powiatowej nr 0807T Borek 

Klimontowski - Koprzywnica w 

miejscowości Gnieszowice"

50000,00

3. 600 60014 Powiat Sandomierski

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

zadanie pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0805T Koprzywnica-

Łążek, ul. 11 Listopada w 
Koprzywnicy"

1000,00

1. 754 75421
Szpital Specjalistyczny Ducha 

Świętego w Sandomierzu

Dofinansow. zakupu urządzenia do 
oznaczania zakażeń koronawirusem 
SARS-CoV-2

25000,00

2. 801 80101

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Postronnej prowadzona przez 

stowarzyszenie

Dofinansowanie dla nauczycieli zakupu 

sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć  
realizowanych z wyk. metod i technik 

kształcenia na odległość

3000,00

3. 801 80101

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gnieszowicach prowadzona 

przez stowarzyszenie

Dofinansowanie dla nauczycieli zakupu 

sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć  
realizowanych z wyk. metod i technik 

kształcenia na odległość

2000,00

4. 851 85154 Wyłoniona w drodze konkursu
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

3000,00

5. 852 85203 Fundacja "La Zebra" w Krzcinie
Utrzymanie Środowiskowego Domu 
Samopomocy

660 342,00

6. 926 92605 KS "Koprzywianka" Zadanie pn. "Zdrowo i sportowo" 56 000,00

7. 926 92605 LKS "ZRYW Zbigniewice" Zadanie pn. "Piłka naszym życiem" 60 000,00

8. 926 92605 UKS "JUNIOR Niedźwice"
"Popularyzacja i upowszechn. 

kultury fizycznej wśród dzieci i 
młodzieży"

12 000,00

8. 926 92605 UKS "ARKA" w Koprzywnicy

"Sport z Arką 2020 - krzewienie i 
rozwój kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci i młodzieży"

12 000,00

10. 754 75412 OSP Koprzywnica
Dof. zakupu pompy dla OSP 

Koprzywnica
25 000,00

11. 801 80153
Szkoła Podstawowa w Postronnej 
prowadzona przez stowarzyszenie

Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

4 613,40

do Uchwały Nr XXXII/164/2020 Rady Miejskiej w Koprzywnicy

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2020 roku

                                         z dnia 18 grudnia 2020 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4796



12. 801 80153

Szkoła Podstawowa w 
Gnieszowicach prowadzona przez 

stowarzyszenie

Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

2 291,85

917 747,25
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4796



Załącznik Nr  5  

do Uchwały Nr XXXII/164/2020

 Rady Miejskiej w Koprzywnicy 

 z dnia 18 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 0 1095 2010 342892,37 342892,37 342892,37 342892,37

Razem 010 342892,37 342892,37 342892,37 342892,37

750 75011 2010 60851,00 60851,00 60851,00 60851,00

75056 2010 33826,00 33826,00 33826,00 0,00 986,00 32840,00

Razem 750 94677,00 94677,00 94677,00 60851,00 986,00 32840,00

751 75101 2010 1433,00 1433,00 1433,00 1433,00

75107 2010 63942,00 63942,00 63942,00 15830,77 9611,23 38500,00

Razem 751 65375,00 65375,00 65375,00 15830,77 11044,23 38500,00

801 80153 2010 49990,00 49990,00 49990,00 43084,75 6905,25

Razem 801 49990,00 49990,00 49990,00 43084,75 6905,25

851 85195 2010 1120,00 1120,00 1120,00 1120,00

Razem 851 1120,00 1120,00 1120,00 1120,00

852 85203 2010 660342,00 660342,00 660342,00 660342,00

85228 2010 47664,00 47664,00 47664,00 37664,00 10000,00

Razem 852 708006,00 708006,00 708006,00 37664,00 10000,00 660342,00 0 0

855 85501 2060 5940804,00 5940804,00 5940804,00 35935,00 9329,00 5895540,00

85502 2010 3270942,00 3270942,00 3270942,00 345750,00 5458,00 2919734,00

85503 2010 430,00 430,00 430,00 430,00

85504 2010 233706,00 233706,00 233706,00 6105,00 935,00 226666,00

85513 2010 83462,00 83462,00 83462,00 83462,00

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dzi

ał
Rozdział §

Dotacje 

ogółem
Wydatki                    

na 2020 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4796



Załącznik Nr  5  

do Uchwały Nr XXXII/164/2020

 Rady Miejskiej w Koprzywnicy 

 z dnia 18 grudnia 2020 r.

Razem 855 9529344,00 9529344,00 9529344,00 388220,00 99184,00 9041940,00

OGÓŁEM 10791404,37 10791404,37 10791404,37 502565,77 508311,35 667247,25 9113280,00 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4796


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-22T13:19:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




